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Miesas augšāmcelšanās  

Kā mācītājs esmu bijis klāt vai-

rākās bērēs. Kaut bēru liturģija ir tāda 

pati katru reizi, katras bēres ir savādā-

kas, ne vien tāpēc, ka katrs aizgājējs ir 

unikāls, bet arī tāpēc, ka pavadītāji ir 

atšķirīgi. Un šeit es nerunāju par to, 

ka daži ir emocionālāki, nekā citi, bet 

ir acīm redzama atšķirība starp ticī-

giem pavadītājiem un neticīgajiem. 

Kamēr laicīgiem cilvēkiem bēdas 

šķiet neizturamas, jo viņi redz kapa 

bedri, dzīves beigas un tukšu vietu, 

kur mīļais aizgājējs kādreiz ir bijis, 

savukārt ticīgie sēro citādāk – kaut ar 

tām pašām asarām un bēdām, aiz mī-

lestības pret aizgājēju, bet ar cerību, 

ka reiz tiksimies debesu valstībā. Bet 

jautājums, jautājums ir nopietns: vai 

mūsu cerības ir pamatotas? Vai ir 

dzīve pēc nāves? Vai ir miesas 

augšāmcelšanās? Jeb vai šie ir 

vienkārši nostāsti, ko pasakām viens 

otram, lai nomierinātu sevi, ticot 

"gaišai nākotnei", kas nekad nenāks? 

Šie jautājumi ir būtiski. Kā apustulis 

Pāvils loģiski secina: Ja jau mirušie 

netiek augšāmcelti, tad arī Kristus nav 

augšāmcēlies. Bet, ja Kristus nav 

augšāmcēlies, tad veltīga ir mūsu 

ticība /1Kor 15:16-17/. Vai tā ir? Vai 

mūsu ticība ir veltīga? Jeb vai Kristus 

vārdi ir patiesi, un patiesa miesas 

augšāmcelšanās?  

Ticības apliecības trešais artikuls 

"Es ticu uz Svēto Garu" ietver sevī 

mācību par dzīvi pēc nāves – "Es ticu 

uz... miesas augšāmcelšanos un 

mūžīgo dzīvošanu". Ko tas nozīmē? 

Tas nozīmē, ka līdzīgi kā Kristus 

nomira un augšāmcēlās, tā mēs arī 

Pastarā dienā tiksim augšāmcelti, lai 

apskaidrotajās miesās dzīvotu ar 

Kungu vienmēr.   

Lai šī cerība uz augšāmcelšanos 

nekad mūs nepamet. Priecīgus Kristus 

augšāmcelšanās svētkus! 

 

Priesteris I.Petrovskis 

 

Dāvinām Jums pirmās vizbulītes, 

Lai pavasari spētu sirdī jaust, 

Lai visi rīti, arī miglā tītie, 

Ar gaismu dvēselē un sirdī aust, 

Lai palo prieks kā bērziem sulas, 

kas zaļošanas prieku dod. 

Un arī Jums šais zilos ziedos  

savs ziedēšanas spēks ir jāatrod, 

Ticībā lai stiprināmies, sirdsskaidrībā, lai svinam  

Kristus augšāmcelšanās svētkus! 

Svētīgas Lieldienas – Dieva mīlestības svētkus! 

 

Svētkos sveic pārvaldes vadītāja Anita Verčinska 

Ieceres 2015.gadā 

Feimaņu katoļu draudzei 

2015.g. iesācies ar jaunām iecerēm 

un plašiem darbiem. 

21.marta talkā tika sakopta baz-

nīca un tās apkārtne, 23.martā dievna-

mu sakārtoja Lieldienām.  

Šogad no Kultūrkapitāla fonda 

piešķirts finansējums 5000 EUR, lai 

iesāktu baznīcas kreisā torņa remontu. 

Protams, ar šo summu nepietiek, tādēļ 

jāiesniedz projekti Rēzeknes novada 

izsludinātajam konkursam, kā arī Kul-

tūrkapitāla fonda nākamajām kārtām. 

Iesniegts projekts Latgales Reģi-

ona attīstības aģentūrai, lai iegādātos 

jaunus statīvus Feimaņu baznīcas vēs-

turisko tekstiliju izstādei. Lielākā daļa 

izstādes būs skatāma kaimiņu pagastā 

Maltas muzejā no 11.-29.aprīlim. At-

klāšana sestdien, 11.aprīlī plkst.14.00. 

Rietumu bankas Labdarības 

fonds atkal izsludinājis konkursu. 

Iepriekš izmantojot tā atbalstu, tika 

restaurēti pirmie baznīcēnu soli, kas 

vairāk kā pēc 30 gadiem atgriezušies 

baznīcas interjerā. Tagad ir ideja at-

jaunot bikts solu. 

23.martā ar mūsu baznīcas kul-

tūrvēsturisko mantojumu klātienē 

iepazinās restauratore Agnese Ander-

sone, kas atjaunos vismaz vienu no 

lielajiem relikvārijiem. 

Lai veiksme visiem ikvienā dar-

bā un ieceru īstenošanā! 

 

Silvija Assare 

 

Sveicu Jūs pavasara saulgriežos! 

Lai Jūsu mājās ienāk svētība, saticība un pārticība! 

Lai sīpolmizu čabēšana, krāsu raibums, satikšanās prieks ar  

tuviniekiem un draugiem bagātina Jūsu Lieldienu svētkus! 

Lieldienās šūpoties, 

Lieldienās priecāties 

Par pirmajiem ziediņiem, 

Par raibām oliņām! 

Priecīgas Lieldienas! 

 

Ar cieņu, Rēzeknes novada pašvaldības priekšsēdētāja  

vietniece  Elvīra Pizāne 
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   Gandrīz gads kā 

darbojas jaunā Fei-

maņu draudzes 

aktīvistu grupa. 

Pietiekami daudz 

laika un spēka jā-

pieliek, lai uzturētu 

baznīcu un tās ap-

kārtni  kārtībā. Šogad tiks iesākts baz-

nīcas kreisā torņa remonts. Draudze 

piedalīsies Baznīcu naktī 5. jūnijā. 

Sakrālo tekstiliju izstāde (daļēja) būs 

skatāma Maltas muzejā, bet oktob-

ra  vidū Rēzeknē Baltijas Lauku sie-

viešu konferences ietvaros. Iesākta 

seno audumu izpēte, kuras rezultātā 

jau atzīts, ka 3 mazajiem tekstilizstrā-

dājumiem tiks piešķirts valsts nozī-

mes mākslas pieminekļa statuss. Pro-

jekti tiks iesniegti Kultūrkapitāla fon-

dam, novadam, jo torņu atjaunošana 

prasa prāvus līdzekļus. Izstādes vaja-

dzībām tiks iesniegts projekts Latga-

les kultūras programmā. Bet senākā 

biktssola restaurācijai finasējums tiks 

lūgts Rietumu bankai un novadam. 

Patlaban Rīgā tiek restaurēti 2 lielie 

un 2 mazie relikvāriji. Pagājušajā 

gadā baznīcas interjerā atgriezās res-

taurētie pirmie baznīcēnu soli, kas arī 

tika veikti ar Rietumu bankas daļēju 

finansējumu. 

Pagājušajā gadā baznīcu un iz-

stādi apskatīja vairāk kā 500 intere-

senti. Kā katru gadu Feimaņos piestāj 

svētceļnieki. Tā ka Feimaņi ir atvērti 

tūrismam un izaugsmei iespēju robe-

žās. 

Cieņā Silvija  

Baznīcas ziņas 

Feimaņu pagasta pārvaldes pamatbudžeta ieņēmumu 

daļa 2015.gadam sastāda 368910 EUR, naudas līdzekļu un 

noguldījumu atlikums gada sākumā sastāda 8910 EUR. 

Budžeta tāmes ieņēmumu daļu sastāda: ieņēmumi no NĪ 

atsavināšanas 3500 EUR, pašvaldības transferti 332807 

EUR, transferti ES projektu finansēšanai 3480 EUR, pašu 

ieņēmumi 29123 EUR, tādējādi kopējie ieņēmumi 377820 

EUR.  
Budžeta izdevumi 37% apmērā sastāda izdevumi iz-

glītībai – 140980 EUR. Paredzēts mājturības kabineta un 

pamatskolas fasādes remonts, triju portatīvo datoru, projek-

tora, ūdenssildītāja, ledusskapja, skolas karoga iegāde. Plā-

noti 12 pasākumi. 

Kultūrai ir atvēlēti 18 % no budžeta līdzekļiem jeb 

66122 EUR. Izdevumi 48 pasākumu organizēšanai sastāda 

8742 EUR. Ir plānota Rēzeknes novada vokālo ansambļu 

sadziedāšanās skate, Ērika Gruzniņa un grupas „Tranzīts” 

koncerts-balle, Zemledus cope, pludmales sezonas atklāša-

na, amatierteātru salidojums, deju konkursi un tradicionālie 

gadskārtu pasākumi. Līdzfinansējums biedrību projektu 

īstenošanai – 1500 EUR.  

Pagasta pārvaldes izdevumi, kur iekļauti arī grāmatve-

dības uzturēšanas izmaksas sastāda 53896 EUR (14%). 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumi sastāda 13 % jeb – 50069 EUR. Galvenokārt 

paredzēti tekošie darbi un uzturēšana, t.sk. autopiekabes 

iegāde. 

 Paredzēta daļēja aizdevumu (ūdenssaimniecības 

projektam un autobusa iegādei) atmaksa – 18666 EUR ap-

mērā, kas no kopējā budžeta sastāda 5%.  

Pārējo pakalpojumu ekonomiskai darbībai plānoti 

13087 EUR lieli izdevumi. Plānots ierakstīt zemesgrāmatā 

dzīvokļa īpašumu „c.Vainova, 472.km”, Feimaņu un Vaino-

vas kapsētu. Nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu 

„c.Feimaņi, 474.5 km”. 

Feimaņu bibliotēkā ir paredzēta akreditācija. Plānotie 

izdevumi sastāda 14110 EUR. Deviņu pasākumu norisēm ir 

plānoti 435 EUR, grāmatu un preses izdevumu iegādei – 

1450 EUR. 

Feimaņu FVP izdevumi sastāda 10560 EUR, no ku-

riem 8000 EUR ir ģ.ā. finansējums. 

Bāriņtiesas locekļa un sociālā darbinieka uzturēšanas 

izmaksas sastāda 1001 EUR. 

Vispārējos nodarbinātības jautājumu pakalpojumus 

būs iespēja sniegt arī 2015.gadā. Tiek plānota skolēnu no-

darbināšana vasaras brīvlaikā 7860 EUR un līgumdarbi 

remontdarbiem 791 EUR. Nodibinājumam LEARN ir pare-

dzēti 938 EUR. 

Pagasta pārvaldes speciālā budžeta ieņēmumu daļu 

sastāda autoceļu fonda finansējums 16558 EUR, naudas 

līdzekļu atlikums gada sākumā - 2704 EUR. Pagasta pār-

valdes ceļu planēšanai, tīrīšanai no sniega, bedrīšu remont-

am paredzēti 6942 EUR, traktortehnikas uzturēšanai 5285 

EUR, ielu apgaismošanai 1350 EUR. 

2015.gadā tiks ieviests biedrības «Seniori» ELFLA 

projekts «Friziera pakalpojuma nodrošināšana Rēzeknes 

novada Feimaņu pagastā». Feimaņu kultūras nama telpā 

tiks veikti santehniskie kapitāldarbi un elektromontāža. Pēc 

vienkāršotās renovācijas kabinetā tiks uzstādīts frizētavas 

aprīkojums, nodrošinot salonu ar profesionāli tehniskiem 

palīglīdzekļiem. Projekta kopējās izmaksas sastāda 3660 

EUR, pagasta pārvaldes līdzfinansējums 10 %  - 366 EUR.  

Projekts „Rēzeknes novada publisko Interneta pieejas 

punktu attīstība”, kura mērķis ir izveidot jaunu un uzlabot 

esošo publisko interneta pieejas punktu infrastruktūru Rē-

zeknes novada teritorijā, nodrošinot ikviena iedzīvotāja vai 

novada viesa iespējas bez maksas piekļūt internetam, lai 

iegūtu sev nepieciešamo informāciju izglītības, darba vai 

atpūtas nolūkā, izmantotu elektroniskos valsts, pašvaldības 

iestāžu, banku un e-pasta pakalpojumus.  

Sākot ar šī gada aprīli SIA „ALAAS” nodrošinās sa-

dzīves šķiroto atkritumu mobilo savākšanu: Feimaņos: mē-

neša 1.darba piektdiena – 10.04.2015. no 9.00-10.00. 

2015.-2017.gadā tiks sekots  līdzi ES izsludinātajiem 

projektiem, lai piesaistītu līdzekļus infrastruktūras pilnvei-

došanai, kā arī  Rēzeknes novada Izglītības pārvaldes izslu-

dinātajiem konkursiem un citiem projektiem. 

 

Pārvaldes vadītāja Anita Verčinska 

Plānotais 2015.gadā 



    Lapa 3 3(48)  

      2015.gada aprīlis                                                                                     Feimaņu Zvans    

Vecmāmiņu diena Feimaņu pamatskolā 

Ak, mīļās, labās vecmāmiņas, 

Kaut laika dzirnas visu maļ, 

Ar mazbērniem, tā allaž bijis, 

Nāk jaunība jums atpakaļ! 
Vecmāmiņa ikvienam bērnam ir īpaša, jo viņa ir vismīļākā. Vecmāmiņa 

ir tā, kura pažēlo un samīļo. Viņa prot izcept garšīgākās pankūciņas, prot iz-

adīt visskaistākās un vissiltākās zeķītes. Tas nekas, ka omītei sejā iezagusies 

kāda rūpju ievilkta rieviņa, viņa vienalga ir jauna un skaista. 

  6.martā Feimaņu pamatskolas grupiņa “Saules stariņš” aicināja vecmā-

miņas un māmiņas uz pēcpusdienu, kas tika veltīta viņām. ‘’Saules stariņa” 

audzēkņi kopā ar skolotājiem cītīgi gatavoja dāvanas, iemācījās dziesmas un 

dzejoļus, iestudēja pasaku, lai varētu iepriecināt savas mīļās māmiņas un omī-

tes. Ciemiņiem bija iespēja ne tikai noskatīties priekšnesumu, bet arī pašiem 

piedalīties jautrās dejās un rotaļās. 

  Pēc koncerta vecmāmiņas ar mazbērniem tika aicinātas pakavēt laiku 

pie tasītes tējas, dalīties gūtajiem iespaidiem. Paldies mūzikas un grupas sko-

lotājiem par palīdzību  pasākuma organizēšanā.  

  Novēlam mūsu vecmāmiņām un māmiņām prieku, laimi, veselību! 

Platību maksājumi 

No 2015.gada 20.aprīļa līdz 22.maijam 

lauksaimniekiem būs iespējams iesniegt 

Vienoto iesniegumu, lai saņemtu atbalsta maksājumus 

par platībām par 2015.gadu. Ja iepriekšējos gados beigu 

termiņš iesniegumu pieņemšanai bez samazinājuma 

sankcijām bija 15.maijs, tad šogad, ņemot vērā to, ka ir 

ļoti daudzas izmaiņas platību maksājumu saņemšanā, 

tas ir pagarināts par vienu nedēļu, tātad līdz 22.maijam. 

Iesniegumiem, kas būs iesniegti pēc 22.maija, tiks 

piemērots 1% atbalsta apjoma samazinājums par katru 

nokavēto darba dienu. Pēdējais iesniegumu iesniegšanas 

datums ar kavējuma sankcijām ir 15.jūnijs. 

LAD aicina ņemt vērā, ka tiem lauksaimniekiem, kuri 

vēlēsies saņemt mazā lauksaimnieka atbalstu, iesniegumu 

iesniegšanas gala termiņš ir 9.jūnijs un līdz šim termiņam 

netiks piemēroti atbalsta samazinājumi. Pēc 9.jūnija 

pieteikties mazā lauksaimnieka atbalstam nebūs iespējams. 

Svarīgi atcerēties, ka pieteikšanās mazā lauksaimnieka 

atbalstam ir iespējama tikai 2015.gadā. 

LAD atgādina, ka tiem lauksaimniekiem, kuru 

saimniecībā ir 10 ha un vairāk aramzemes, no 2015.gada ir 

jāievēro zaļināšanas prasības. Šādos gadījumos pieteikšanās 

platību maksājumiem ir jāveic elektroniski. Pieteikšanās 

elektroniski atvieglos lauksaimniekiem informācijas 

iesniegšanu un nodrošinās datu precizitāti, jo sistēma 

aprēķinās zaļināšanas prasību izpildi un brīdinās par 

konkrētu nosacījumu neizpildi, tādējādi novēršot kļūdas 

rašanās iespēju. 

 

Sīkāka informācija: www.lad.gov.lv 

 

25.martā Silmalas pagasta Gornicā notika Rēzeknes novada pirmsskolas 

bērnu pasākums ‘’Teātra dienas”. 

  Mūsu ‘’Saules stariņš” sagatavoja izrādes ‘’Buksis un viņa draugi” un 

‘’Zaķīšu pirtiņa”. Bērni kopā ar skolotājiem aizrautīgi gatavoja maskas, rekvi-

zītus, centīgi piedalījās mēģinājumos. 

  Pasākuma gaitā skatītājiem bija iespēja noskatīties 6 izrādes. Katra 

izrāde pārsteidza ar radošumu, iztēli, bērnu talantu. Arī mūsu bērni attēloja 

savas lomas kā īstie aktieri. 

  Pasākuma nobeigumā dalībnieki saņēma pateicības rakstus un dāvanu 

grupiņai, kā arī bija sagatavots cienasts: konfektes, cepumi, augļi. Visi kopā 

varēja piedalīties rotaļās un diskotēkā. 

 Pacilātā noskaņojumā ar pozitīvām emocijām mēs atgriezāmies mājās.  

 Paldies pagastam un vecākiem par atbalstu un palīdzību izrādes organi-

zēšanā. 

 

Ar cieņu, pirmsskolas skolotāja Dina Šmaukstele 

Teātra dienas Gornicā 



Izdevējs: Feimaņu pagasta pārvalde, redaktore Vita Ameļko, telefons 646 44888, e-mail: Vita.Amelko@feimani.lv 
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APSVEICAM!!! 

Es redzu pasauli, es redzu sauli, redzu de-

besis, kā zirgi auļo, 

Es redzu un tas jau ir daudz, svilpo strazdi, 

dzenis kaļ, kaut kur durvis klaudz 

        Es dzirdu elpo zeme, mežs, ledi kustas, 

krasti dveš, es jūtu mostas dzīvei, mostas mīles-

tībai, brīvei. Pavasaris nāk!  

Sirsnīgi sveicieni Feimaņu pagasta 

iedzīvotājiem, kuriem šī gada aprīļa mēnesī  

aprit apaļas jubilejas: 

Antoņinai Gžibovskai—80! 
Anastasijai Filatovai—75! 

Annai Šlivkai—70! 
Lai jūsu smiekli jautri skan kā gaismas 

stari mirdzoši virs ūdens burbuļa; lai jūsu 

dzīve deg pie laiku robežas kā rasas pērle 

lapas galotnē! 

Šogad jau otro reizi „Narvesen” kopā ar jaun-

iešu organizāciju „Avantis” rīko projektu konkursu 

„Diena kā piedzīvojums”, kura ietvaros jauniešu 

organizācijas un interešu centri visā Latvijā aicinā-

ti pieteikt savas idejas jauniešu aktīva dzīvesveida veicināšanai savā 

apkaimē, lai saņemtu līdz 2000 EUR finansējumu to realizācijai. Jāat-

zīmē, ka pagājušajā gadā Latgales reģiona uzvarētāji bija Ozolaines 

pagasta „OzO” jaunieši, kuri par konkursā saņemto finansējumu iekār-

tojuši āra trenažieru laukumu. 

Katrā reģionā – Kurzeme, Vidzeme, Latgale, Zemgale, Rīga – 

tiks realizēts viens aktuāls projekts, ko noteiks žūrijas izvēle un sabied-

rības balsojums. Pieteikumus vērtēs jauniešu organizācijas „Avantis” 

direktore Ilona Bičevska, konkursa atbalstītājs skeitbordists Madars 

Apse, „Narvesen” valdes priekšsēdētāja Katrīne Judovica un bankas 

„Citadele” pārstāvis. Papildus tam, banka „Citadele” piešķirs savu spe-

ciālbalvu projektam, kurā būs visvairāk padomāts par aktīva dzīvesvei-

da iespējām arī jauniešiem ar invaliditāti. 

Projektu pieteikumus konkursam var iesniegt biedrības, nodibinā-

jumi, kā arī pašvaldību iestādes un aģentūras, kuru darbība nav saistīta 

ar peļņas gūšanu. Projekti var būt, piemēram, sporta laukumu atjauno-

šana vai jauna ierīkošana, aktīvās atpūtas vietu iekārtošana, jauniešu 

centru attīstība, pasākumu rīkošana vai citas vietējā sabiedrībā aktuālas 

un nepieciešamas iniciatīvas. Projektu pieteikumus – pieteikuma an-

ketu un budžeta tāmi – konkursam jāiesniedz līdz 22. aprīlim. 

Asistenta pakalpojums pašval-

dībā ir - atbalsts ārpus mājokļa perso-

nai ar ļoti smagu vai smagu invaliditāti, 

lai mazinātu invaliditātes sekas, palī-

dzot personai nokļūt uz: darbu un at-

pakaļ; izglītības iestādi un atpakaļ; 

augstākās izglītības iestādi, palīdzētu 

apgūt izglītības programmu un atpakaļ 

(tikai personām ar I grupas redzes inva-

liditāti un bērniem, kuriem invaliditāte 

noteikta sakarā ar redzes traucēju-

miem); dienas aprūpes centru, dienas 

centru, sociālās rehabilitācijas institūci-

ju un atpakaļ; dažādiem sociāliem un 

sabiedriskiem pasākumiem, iesaistī-

tos pasākumā un nokļūtu atpakaļ; ārst-

niecības iestādēm, pie ģimenes ārsta 

un saņemtu ārstniecības pakalpojumu; 

brīvā laika pavadīšanas vietām, ie-

saistītos pasākumā un nokļūtu atpakaļ; 

dažādām institūcijām, saņemtu pakal-

pojumu un nokļūtu atpakaļ. 

Asistenta pakalpojums paredzēts, 

lai veicinātu personas mobilitāti un 

iesaistīšanos sabiedriskajā dzīvē. 

Tiesības saņemt asistenta pakal-

pojumu ir šādām personām: 

bērnam no 5 līdz 18 gadu vecu-

mam ar invaliditāti, pamatojoties uz 

Veselības un darbspēju ekspertīzes 

ārstu valsts komisijas (VDEĀVK) atzi-

numu par īpašas kopšanas nepiecieša-

mību sakarā ar smagiem funkcionāliem 

traucējumiem, ja slimība vai patoloģis-

kais stāvoklis atbilst kritērijiem invali-

ditātes noteikšanai (Ministru kabineta 

2010.gada 28.decembra noteikumu 

Nr.1209 „Noteikumi par prognozēja-

mas invaliditātes, invaliditātes un darb-

spēju zaudējuma noteikšanas kritēri-

jiem, termiņiem un kārtību" 

2.pielikuma „Kritēriji invaliditātes no-

teikšanai un atzinuma izsniegšanai par 

īpašas kopšanas nepieciešamību perso-

nām līdz 18 gadu vecuma sasniegša-

nai" 2.daļa); 

pilngadīgai personai ar I vai II 

invaliditātes grupu, pamatojoties uz 

VDEĀVK atzinumu par asistenta pa-

kalpojuma nepieciešamību, kuru 

sniedz, ņemot vērā invaliditātes eksper-

tīzes rezultātus. 

 

Sociālais darbinieks Māra Taranda 

Asistenta pakalpojums 

RN Izglītības pārvalde izsludina konkursu par finansējuma pie-

šķiršanu jauniešu darba praksēm vasaras periodā, kas tiks īstenotas lai-

ka posmā no 1. jūnija līdz 31. augustam. Mērķis ir nodarbināt jauniešus 

vasaras periodā, kā arī veicināt jauniešu darba prakses un neformālās 

izglītības attīstību Rēzeknes novadā. Konkursā tiek aicināti piedalīties 

Rēzeknes novada pagastos dzīvojošie jaunieši, kuri 2014./2015. mācību 

gadā beidz 9., 10. vai 11. klasi (1. un 2. kurss arodskolās). Pieteikumi 

tiek gaidīti Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldē līdz 9. 

aprīlim plkst. 15.00 vai pa pastu līdz 7. aprīlim (pasta zīmogs).  

Projektu konkurss 

Rēzeknes novada jaunieši aicināti  
pieteikties darba praksēm vasarā 

 PASĀKUMI APRĪLĪ 

05.04.2015. plkst.12:00—Lieldienu pasākums 

visai ģimenei pie Feimaņu kultūras nama; 

plkst. 19:00—Lieldienu lielkoncerts. Ieeja-

brīva. 

06.04.2015. plkst.12:00—Dambretes turnīrs 

pāru spēlēs Feimaņu kultūras namā. 

18.04.2015. plkst.19:00—Psevdo deju kon-

kurss Feimaņu KN, ieeja brīva. 

25.04.2015. plkst.22:00—balle kopā ar grupu 

“Tranzīts” Feimaņu KN. Ieeja: līdz 23:00—3 

EUR, pēc 23:00—4 EUR. 

http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2015/03/Diena-ka-piedzivojums_Pieteikums.doc
http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2015/03/Diena-ka-piedzivojums_Pieteikums.doc
http://rezeknesnovads.lv/wp-content/uploads/2015/03/Diena-ka-piedzivojums_Pielikums_Nr1.doc

